湖北生态工程职业技术学院园林技术专业与武汉生物

工程学院园林专业“3+2”联合培养试点项目

转段考核结果的公示

根据《省教育厅关于进一步提高普通本科高校与高职

院校联合培养技术技能型人才质量的指导意见》（鄂教高

〔2018〕1 号）《湖北生态工程职业技术学院园林技术专业

“3+2”联合培养试点项目转段考核方案》，经双方学校联

合组织转段考核后，现将拟升学名单予以公示。

公示时间：

7 月 9 日至 7 月 11 日。若对公示的拟升学名单有异

议，请在公示期内口头或书面向有关部门反映。

投诉电话：

湖北生态工程职业技术学院纪委监察室： 027-

59728545

湖北生态工程职业技术学院教务处：027-59728544

湖北生态工程职业技术学院园林建工学院： 027-

59728501

附件：湖北生态工程职业技术学院园林技术专业与武

汉生物工程学院园林专业“3+2”联合培养试点项目转段考

核拟升学名单

        湖北生态工程职业技术学院

                            2020 年 7 月 9日

附件：

湖北生态工程职业技术学院园林技术专业与武汉生物工程学院

园林专业“3+2”联合培养试点项目转段考核拟升学名单

序号 姓名 性别 准考证号 考核结果

1 陈志航 男 201703014202 升学

2 皮心如 女 201703014227 升学

3 谢爱敏 女 201703014122 升学

4 李思杰 女 201703014131 升学

5 胡文锋 男 201703014207 升学

6 周璐琪 女 201703014229 升学

7 孙曾 男 201703014203 升学

8 杨梦婷 女 201703014130 升学

9 彭玉婷 女 201703014225 升学

10 王耀坤 男 201703014208 升学

11 伍茜 女 201703014121 升学

12 杨皓文 男 201703014106 升学

13 李卓君 女 201703014226 升学

14 张旭 男 201703014206 升学

15 刘梓豪 男 201703014204 升学

16 伍娜 女 201703014224 升学

17 罗家恒 男 201703014103 升学

18 石文秀 女 201703014219 升学

19 刘梦 女 201703014228 升学

20 朱碧琦 女 201703014123 升学

21 曹雪姣 女 201703014213 升学

22 赵彤云 女 201703014214 升学

23 黄良程 男 201703014209 升学

24 吴慧 女 201703014126 升学

25 吴佶 男 201703014115 升学

26 聂成思 女 201703014125 升学

27 张玥 女 201703014127 升学

28 黄云凡 女 201703014118 升学

29 张淋淋 女 201703014223 升学

30 涂志杰 女 201703014217 升学

31 廖云杰 男 201703014101 升学

32 王寅 男 201703014111 升学

33 李航 男 201703014117 升学

34 杨泽森 男 201703014210 升学

35 刘琴 女 201703014216 升学

36 余潇帛 男 201703014112 升学

37 朱子怡 女 201703014124 升学

38 李艳 女 201703014128 升学

39 向婷婷 女 201703014212 升学

40 夏雨晴 女 201703014221 升学

41 蔡子豪 男 201703014205 升学

42 曾一帆 男 201703014109 升学

43 熊怡 女 201703014120 升学

44 秦帅 男 201703014110 升学

45 王豪 男 201703014201 升学

46 彭诗旖 女 201703014119 升学

47 冷琮耀 男 201703014114 升学

48 杜双双 女 201703014215 升学

49 曾昊越 男 201703014104 升学

50 易涵 女 201703014222 升学

51 陈清 女 201703014218 升学

52 吴洋 男 201703014107 升学

53 周全 男 201703014105 升学

54 周雨辰 男 201703014108 升学

55 曾爽 男 201703014116 升学

56 安木森 男 201703014211 升学

57 张羽 男 201703014113 升学